関係者様 各位
平成26年12月吉日

代表取締役社長　伊東 学
営業本部 本部長　長谷川 生

【 ネプコン ジャパン ２０１５ 】出展のご案内

　拝啓 仲冬の候 貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　当社は信和産業グループとして、２０１５年１月１４（水）～１６（金）の３日間、
東京ビッグサイトで開催する、エレクトロニクス製造・実装・検査に関するアジア最大級
の総合イベント「ネプコン ジャパン」に出展いたします。多くの併設店で構成されます。

当社は電子部品・材料EXPO「電子部品ゾーン（東４ホール）」に出展いたします。
今回のメインは当社が生産開始しています、視認性・実装に優れる新設計の7セグを
中心に展開いたします。この機会に多くの皆様に実際に触れていただき、直接当社の
営業・開発と様々にお話いただけたら幸いです。楽しめる雰囲気のなかご歓談ください。

「 製造は共創のイノベーションへ 」

　当社は創業から42年を迎え、ものづくりを支える調達・開発・製造サービスの歩みを
礎に、新たな未来づくりとして、様々なパートナー様との共創により、もっと身近な
イノベーションの機会を追求しています。お越しの際は、その一端を御覧いただければ
幸いです。是非、当社ブースへもお立ち寄りください。

　新たな取組みを始めた当社にご期待ください。皆様のご来訪をお待ちしています。

株式会社仁和ソリューションズ